
Závěr roku 2015 – soutěže a soustředění 

Poslední měsíc roku 2015 bude pro některé zápasníky možná dosti hektický. 

Začínáme 5. 12. 2015 soutěží v Neratovicích – MIKULÁŠSKÝ POHÁR. Tato soutěž je určena pro nižší technické stupně, 

ale protože jedeme jednou dodávkou, budou kapacity závodníků dosti omezené. V nominaci jsou: 

Natka Hůrková (kumite mladší dorostenky), Barča Kneiflová, Klárka Wilson a Ivuš Jandová (kata a kata team 

minižákyně), Jitka Španilerová (kata a gohon kumite), Majda Kubalová (kata+gohon kumite),Johana Plachtová 

(kata+gohon kumite). Jako doprovod pojedeme s Jirkou Jandou.  

Odjezd v pátek v 16.00 od Gymnázia ČK, příjezd v sobotu opět ke Gymplu v cca 21.00. S sebou: 200,- Kč na startovné 

a ostatní výdaje, kapesné na oběd, svačinu, kimono, karategi, opasek, průkaz karate, přezůvky, spacák a karimatku 

(nafukovačku). Přespíme v tělocvičně místního karate klubu. 

Pokud by některé z nominovaných nemohly jet, otevírá se prostor pro další závodníky. 

 

-------------------Návratka (do 1. 12. 2015)-------------------- 

Můj syn (dcera)……………………………………………………………… narozen(-a) ………………………………………….. 

se   zúčastní  nezúčastní             Mikulášského poháru v Neratovicích 5. 12. 2015. 

 

V ………………………………………………… dne ……………………………….   ………………………………………….. 

          Podpis zákonného zástupce 

 

Další soutěž proběhne 12. 12. 2015 v naší tělocvičně a bude to tradiční turnaj mládeže v kata a soutěži kata team. 

V propozicích na webu www.ckkarate.cz najdete kategorie, ve kterých naši mladí závodníci budou soutěžit. Účast je 

skoro povinná!!! 

Samozřejmě rádi přivítáme rodiče a blízké příbuzné jako diváky! Vše podstatné se dovíte na propozicích. 

 

 

 

Poslední akce v tomto roce proběhne 19. 12. 2015 a bude to předvánoční seminář karate –dó. Součástí budou i 

zkoušky STV kyu. 

Vše podstatné najdete v propozicích na www.ckkarate.cz. 

Těším se na setkání s Vámi. 

           Roman Kneifl, trenér  

 


